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GELTOKIA| VITORIA-GASTEIZ
ESTACIÓN DE AUTOBUSES
Tfno: 945 16 16 66
info.eaa@vitoria-gasteiz.org

KONPAINIA| COMPAÑÍA
Autobuses Hermanos Arriaga, S.A.

Teléfono de información: 945 282 787 (taquillas)
945 285 000 (oficinas)

DIPUTACIÓN FORAL DE ÁLAVA

www.alavabus.eus
alavabus@araba.eus

Astelehenetik igandera, 7:30etik 22:00etara. Abenduaren 25ean eta urtarrilaren 1ean izan ezik

Lunes a domingo de 7:30 a 22:00. Excepto 25 de diciembre y 1 de enero

Tfno: 945 18 20 60

@AlavabusEus

E torri gurekin!
¡Te llevamos!

Jarrai gaitzazu:  

síguenos en:

www.alavabus.eus

ARABAKO FORU ALDUNDIA |



ASTELEHENETIK OSTIRALERA LANEGUNETAN / LUNES A VIERNES LABORABLES > > > > > >

07:35 07:41 07:43 07:45 07:47 07:49 07:51 07:55 07:58

08:30 08:36 08:38 08:40 08:42 08:44 08:46 08:50 08:53

09:30 09:36 09:38 09:40 09:42 09:44 09:46 09:50 09:53

10:30 10:36 10:38 10:40 10:42 10:44 10:46 10:50 10:53

11:30 11:36 11:38 11:40 11:42 11:44 11:46 11:50 11:53

12:30 12:36 12:38 12:40 12:42 12:44 12:46 12:50 12:53

14:55 15:01 15:03 15:05 15:07 15:09 15:11 15:15 15:18

16:00 16:06 16:08 16:10 16:12 16:14 16:16 16:20 16:23

17:00 17:06 17:08 17:10 17:12 17:14 17:16 17:20 17:23

18:00 18:06 18:08 18:10 18:12 18:14 18:16 18:20 18:23

19:00 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:16 19:20 19:23

20:15 20:21 20:23 20:25 20:27 20:29 20:31 20:35 20:38

LARUNBAT, IGANDE ETA JAIEGUNETAN / SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS > > > > > > 

8:30 8:36 8:38 8:40 8:42 8:44 8:46 8:50 8:53

9:30 9:36 9:38 9:40 9:42 9:44 9:46 9:50 9:53

13:30 13:36 13:38 13:40 13:42 13:44 13:46 13:50 13:53

14:30 14:36 14:38 14:40 14:42 14:44 14:46 14:50 14:53

19:25 19:31 19:33 19:35 19:37 19:39 19:41 19:45 19:48

ASTELEHENETIK OSTIRALERA LANEGUNETAN / LUNES A VIERNES LABORABLES > > > > > >

08:05 08:08 08:12 08:14 08:16 08:18 08:20 08:22 08:28

09:00 09:03 09:07 09:09 09:11 09:13 09:15 09:17 09:23

10:00 10:03 10:07 10:09 10:11 10:13 10:15 10:17 10:23

11:00 11:03 11:07 11:09 11:11 11:13 11:15 11:17 11:23

12:00 12:03 12:07 12:09 12:11 12:13 12:15 12:17 12:23

12:55 12:58 13:02 13:04 13:06 13:08 13:10 13:12 13:18

15:20 15:23 15:27 15:29 15:31 15:33 15:35 15:37 15:43

16:30 16:33 16:37 16:39 16:41 16:43 16:45 16:47 16:53

17:30 17:33 17:37 17:39 17:41 17:43 17:45 17:47 17:53

18:30 18:33 18:37 18:39 18:41 18:43 18:45 18:47 18:53

19:30 19:33 19:37 19:39 19:41 19:43 19:45 19:47 19:53

20:45 20:48 20:52 20:54 20:56 20:58 21:00 21:02 21:08

LARUNBAT, IGANDE ETA JAIEGUNETAN / SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS > > > > > > 

09:00 09:03 09:07 09:09 09:11 09:13 09:15 09:17 09:23

10:00 10:03 10:07 10:09 10:11 10:13 10:15 10:17 10:23

14:00 14:03 14:07 14:09 14:11 14:13 14:15 14:17 14:23

15:00 15:03 15:07 15:09 15:11 15:13 15:15 15:17 15:23

19:55 19:58 20:02 20:04 20:06 20:08 20:10 20:12 20:18

Jatorrizko ordutegiak izan ezik, gainerako geralekuetan dauden ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira. Las horas de paso por las paradas, salvo la de origen, son aproximadas. 

Jatorrizko ordutegiak izan ezik, gainerako geralekuetan dauden ordutegiak gutxi gorabeherakoak dira. Las horas de paso por las paradas, salvo la de origen, son aproximadas. 

ARAMAIO– ARRASATE/MONDRAGÓN

ARRASATE/MONDRAGÓN– ARAMAIO

3

3

ARAMAIO
ARRASATE/

MONDRAGON

(Santa Ageda)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Eroski Musakola)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Garagartza)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Uribe Auzoa)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Arimazubi)

ARRASATE/

MONDRAGON

(San Andres)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Garibai)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Zigarrola)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Eroski Musakola)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Zigarrola)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Garibai)

ARRASATE/

MONDRAGON

(San Andres)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Arimazubi)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Uribe Auzoa)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Garagartza)

ARRASATE/

MONDRAGON

(Santa Ageda)

ARAMAIO

ARRASATE/

MONDRAGON

(Ospitalea)

07:53

08:48

09:48

10:48

11:48

12:48

15:13

16:18

17:18

18:18

19:18

20:33

8:48

9:48

13:48

14:48

19:43

08:10

09:05

10:05

11:05

12:05

13:00

15:25

16:35

17:35

18:35

19:35

20:50

09:05

10:05

14:05

15:05

20:00

ARRASATE/

MONDRAGON

(Ospitalea)

Versión a partir del 31 de mayo de 2022

2022ko maiatzaren 31etik aurrera bertsioa

www.alavabus.eus


